
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 26 de maig de 2021, de la directora 
general de Cultura i Patrimoni, de concessió d’ajudes 
per a l’organització d’activitats culturals i artístiques. 
[2021/5972]

RESOLUCIÓN de 26 de mayo de 2021, de la directora 
general de Cultura y Patrimonio, de concesión de ayudas 
para la organización de actividades culturales y artísticas. 
[2021/5972]

La Orden 11/2020, de 21 de julio, de la Conselleria de Educación, 
Cultura y Deporte (DOGV 8865, de 24.07.2020), aprobó las bases para 
la concesión de ayudas para el fomento y apoyo de actividades cultu-
rales y artísticas.

La Resolución de 24 de noviembre de 2020 (DOGV 8962, de 
27.11.2020) convoca ayudas para la organización de actividades cul-
turales y artísticas.

El objeto de las ayudas es contribuir a la promoción, difusión, dise-
ño y organización de actividades no lucrativas de promoción cultural y 
artística, que hayan sido realizadas entre el 1 de noviembre de 2020 y el 
15 de septiembre de 2021, para las modalidades A y C, y entre el 16 de 
septiembre de 2020 y el 15 de septiembre de 2021 para la modalidad B.

Una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes, subsa-
nadas las deficiencias e instruidos los correspondientes expedientes, se 
constituyó la comisión técnica de evaluación el día 29 de abril de 2021, 
que efectuó la valoración de las solicitudes presentadas y propuso la 
distribución de estas subvenciones. A la vista de su informe, y de la 
propuesta de resolución del subdirector general de Patrimonio Cultural 
y Museos, resuelvo:

Primero 
Conceder, de conformidad con la orden que establece las bases y 

la resolución de convocatoria, las subvenciones a las entidades, que 
aparecen relacionadas en los anexos I (modalidad A), II (modalidad 
B), III (modalidad C), por la cuantía que en los mismos se determina 
y por un importe global de 1.200.000,00 €, de los cuales 500.000,00 
€, corresponden a la modalidad A; 500.000,00 €, a la B, i 200.000,00 
€, a la C, que se financiarán con cargo a la línea S6418000, programa 
09.03.01.454.10.4, del presupuesto de la Generalitat para el año 2021.

Segundo
Desestimar las solicitudes que se relacionan en el anexo IV (modali-

dad A), V (modalidad B), y VI (modalidad C) por los motivos indicados 
en cada caso.

Desestimar las actividades que se relacionan en los anexos VII 
(modalidad A) y VIII (modalidad B), de las solicitudes valoradas.

Tercero
Dar publicidad a las subvenciones concedidas en cumplimiento del 

artículo 18.1 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de sub-
venciones, y de acuerdo con el artículo 9 de la Ley 2/2015, de 2 de abril, 
de la Generalitat, de transparencia, de buen gobierno y participación 
ciudadana de la Comunitat Valenciana.

Cuarto
Estas subvenciones se acogen al régimen de minimis establecido en 

el Reglamento (CE) núm. 1407/2013, de la Comisión, de 18 de diciem-
bre (DOUE número L 352/1 de 24/12/2013), relativo a la aplicación de 
los artículos 107 y 108 del TFUE a las ayudas de minimis.

Quinto
El pago de las subvenciones se efectuará una vez realizada y justifi-

cada la actividad, de acuerdo con la solicitud presentada; el artículo 12 
de la Orden 35/2016, de 21 de julio, la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de 
hacienda pública y del sector público instrumental y de subvenciones y 
la presente resolución de concesión.

Sexto
El incumplimiento de los fines de la subvención o de alguno de los 

supuestos contemplados en el artículo décimo de las bases darán lugar 
a la revocación de la concesión, siendo exigible su reintegro en caso de 
no efectuarse voluntariamente por el beneficiario y sin perjuicio de las 
otras responsabilidades a que diera lugar este incumplimiento.

L’Ordre 11/2020, de 21 de juliol, de la Conselleria d’Educació, Cul-
tura i Esport (DOGV 8865, de 24.07.2020), va aprovar les bases per 
a la concessió d’ajudes per al foment i suport d’activitats culturals i 
artístiques.

La Resolució de 24 de novembre de 2020 (DOGV 8962, de 
27.11.2020) convoca ajudes per a l’organització d’activitats culturals 
i artístiques.

L’objecte de les ajudes és contribuir a la promoció, difusió, disseny 
i organització d’activitats no lucratives de promoció cultural i artística, 
que hagen sigut realitzades entre l’1 de novembre de 2020 i el 15 de 
setembre de 2021, per a les modalitats A i C, i entre el 16 de setembre 
de 2020 i el 15 de setembre de 2021 per a la modalitat B. 

Una vegada finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, 
esmenades les deficiències i instruïts els corresponents expedients, es 
va constituir la comissió tècnica d’avaluació el dia 29 d’abril de 2021, 
que va efectuar la valoració de les sol·licituds presentades i va proposar 
la distribució d’aquestes subvencions. A la vista del seu informe, i de 
la proposta de resolució del subdirector general de Patrimoni Cultural 
i Museus, resolc:

Primer 	
Concedir, de conformitat amb l’ordre que estableix les bases i 

la resolució de convocatòria, les subvencions a les entitats que apa-
reixen relacionades en els annexos I (modalitat A), II (modalitat B), III 
(modalitat C), per la quantia que s’hi determina i per un import global 
d’1.200.000,00 €, dels quals 500.000,00 € corresponen a la modalitat 
A; 500.000,00 €, a la B, i 200.000,00 €, a la C, que es finançaran amb 
càrrec a la línia S6418000, programa 09.03.01.454.10.4, del pressupost 
de la Generalitat per a l’any 2021.

Segon
Desestimar les sol·licituds que figuren en l’annex IV (modalitat 

A), V (modalitat B) i VI (modalitat C) pels motius indicats en cada cas.

Desestimar les activitats que figuren en els annexos VII (modalitat 
A) i VIII (modalitat B), de les sol·licituds valorades.

Tercer
Donar publicitat a les subvencions concedides en compliment de 

l’article 18.1 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de sub-
vencions, i d’acord amb l’article 9 de la Llei 2/2015, de 2 d’abril, de la 
Generalitat, de transparència, de bon govern i participació ciutadana de 
la Comunitat Valenciana.

Quart
Aquestes subvencions s’acullen al règim de minimis  establit en el 

Reglament (CE) núm. 1407/2013, de la Comissió, de 18 de desembre 
(DOUE número L 352/1, de 24.12.2013), relatiu a l’aplicació dels arti-
cles 107 i 108 del TFUE a les ajudes de minimis.

Cinqué
El pagament de les subvencions s’efectuarà una vegada realitzada 

i justificada l’activitat, d’acord amb la sol·licitud presentada; l’article 
12 de l’Ordre 35/2016, de 21 de juliol, la Llei 1/2015, de 6 de febrer, 
d’hisenda pública i del sector públic instrumental i de subvencions, i la 
present resolució de concessió.

Sisé
L’incompliment dels fins de la subvenció o d’algun dels supòsits 

contemplats en l’article deu de les bases donaran lloc a la revocació de 
la concessió, i serà exigible el reintegrament en cas de no efectuar-se 
voluntàriament pel beneficiari i sense perjudici de les altres responsabi-
litats a què done lloc aquest incompliment.



De acuerdo con lo que disponen los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 octubre, del procedimiento administrativo común de las 
administraciones públicas y artículos 10, 14, 46 de la Ley 29/1998, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, contra el pre-
sente acto, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer un 
recurso potestativo de reposición o plantear directamente un recurso 
contencioso-administrativo en los plazos y ante los órganos que se indi-
can a continuación:

a) El recurso de reposición se ha de interponer ante el órgano que 
ha dictado el acto en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
al de su notificación.

b) El recurso contencioso-administrativo se ha de plantear ante el 
Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana en el plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente al de su notificación.

València, 26 de mayo de 2021.- La directora general de Cultura y 
Patrimonio: Carmen Amoraga Toledo.

D’acord amb el que disposen els articles 123 i 124 de la Llei 
39/2015, d’1 octubre, del procediment administratiu comú de les admi-
nistracions públiques i articles 10, 14, 46 de la Llei 29/1998, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra aquest acte, que posa 
fi a la via administrativa, es podrà interposar un recurs potestatiu de 
reposició o plantejar directament un recurs contenciós administratiu en 
els terminis i davant dels òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició s’ha d’interposar davant l’òrgan que ha 
dictat l’acte en el termini d’un mes des de l’endemà de la seua notifi-
cació.

b) El recurs contenciós administratiu s’ha de plantejar davant el 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini 
de dos mesos des de l’endemà de la seua notificació.

València, 26 de maig de 2021.- La directora general de Cultura i 
Patrimoni: Carmen Amoraga Toledo.

ANNEX I 
Sol·licituds estimades (modalitat A)

Expedient Sol·licitant CIF Activitats Puntuació 
total

Apartat 
qualitat 
cultural

Data del registre 
d’entrada Import

CUAASF/2021/045 Associació Cultural La 
Fontanella de Costur G12324893 1. Setmana cultural 

2. “Tota pedra fa paret” 48 9 26/12/2020 15.11:01 4.048,00

CUAASF/2021/006 Associació Cultural Cartoixa 
de Valldecrist  G12634366 Valldecrist, àmbit de 

cultures 2021 46 9 09/12/2020 22.22:18 11.519,20

CUAASF/2021/118 Centre d’Estudis dels Ports G12080636

1. Revista «Papers dels 
Ports» 

2. Llibre «Els Ports: 
franquisme i repressió, 

territori i memòria» 
3. Exposició «Morella: 

Un paradís per a la 
càmera»

45 12 30/12/2020 17.42:23 7.496,00

CUAASF/2021/032 Associació Cultural Aplec 
del Penyagolosa G12984688 Edició especial de 

l’Aplec del Penyagolosa 44 9 22/12/2020 17.00:03 8.240,00

CUAASF/2021/057 Associació Aplec dels Ports G12657037 XLII Aplec dels Ports 41 12 28/12/2020 13.15:42 19.600,00

CUAASF/2021/103
Associació Plataforma per 

la Llengua – Col·lectiu 
l’Esbarzer

G60417631

1. Jornades del dia del 
llibre valencià 

2. El llibre, cultura 
contemporània 

3. Cicle de concerts 
Ovidi 25

41 9 30/12/2020 11.53:34 30.560,00

CUAASF/2021/007 Associació Fotogràfica 
Canalina d’Aficionats G46576237 Festifoto 2021 39 15 10/12/2020 14.49:29 10.929,01

CUAASF/2021/124

Associació Comissió 
Cultural de Persones 

Crítiques amb Iniciativa 
d’Atzeneta del Maestrat  

G12683025 Cicle de teatre i música 38 12 30/12/2020 18.59:02 3.054,00

CUAASF/2021/019 Fundació Carles Salvador 
CV G12636627

Commemoració del 
centenari de la publicació 

Seidia. 
38 9 17/12/2020 23.57:53 2.732,86

CUAASF/2021/020 Institut d’Estudis de la Vall 
d’Albaida  G96655899

1. Publicació del llibre 
«Movimiento obrero 
e identidad en la Vall 

d’Albaida» 
2. Documental «Les 

dones de la Vall»

37 9 18/12/2020 10.51:27 3.040,00

CUAASF/2021/067 Associació Cultural 9 
d’Octubre G46391967 1. II Jornades d’història 

2. Exposició fotogràfica 35 6 29/12/2020 06.20:30 2.344,00

CUAASF/2021/098 Prosa Elástica G98940133

1. Les rutes de la neu
2. Una història que contar
3. La ruta dels monstres 

valencians

35 6 30/12/2020 08.53:52 30.455,52



Expedient Sol·licitant CIF Activitats Puntuació 
total

Apartat 
qualitat 
cultural

Data del registre 
d’entrada Import

CUAASF/2021/107 Societat Coral El Micalet G46001947

1. Novembre cultural 
2. A la llengua de 

València
3. El Micalet dona la 

paraula

34 6 30/12/2020 12.32:53 1.796,00

CUAASF/2021/031 Museu Inacabat d’Art Urbà 
(MIAU) G12942033 1. Festival internacional 

d’art urbà 33 12 22/12/2020 16.23:02 17.151,22

CUAASF/2021/047 Institut Estudis Comarcals 
Hoya de Buñol-Chiva G96426812

1. Publicació de la revista 
d’estudis comarcals 
2. Publicació de la 

monografia número 13
3. Premi d’investigació 

comarcal

33 9 26/12/2020 18.31:52 5.960,00

CUAASF/2021/066 Assoc. Club dels Amics de 
la Ràdio de Morella G12571063 Jornades literàries Sergio 

Beser 32 6 28/12/2020 19.44:20 6.388,80

CUAASF/2021/060 Fundació Bromera Foment 
de la Lectura G97175509 Campanya «Clubs de 

lectura entre línies» 31 9 28/12/2020 14.04:18 13.083,20

CUAASF/2021/117 Assoc. Cultural Serratilla G98780414 Utiel, museu urbà a l’aire 
lliure 2021 31 6 30/12/2020 14.41:48 1.834,40

CUAASF/2021/015 Associació Cultural El 
Barranc G98102171 Un barranc de contes 30 9 16/12/2020 13.04:46 7.360,00

CUAASF/2021/044 Cultural La Valldigna G97095558 1. Electrodomèstica
2. Documenta(‘)t 30 9 24/12/2020 13.36:19 6.320,00

CUAASF/2021/132 Associació Jordi el Mussol G98472624

1. Concurs «Dibuixant la 
MICE» 

2. Tallers de realització 
de books-tràilers.  

3. Exposicions temàtiques 
itinerants

30 9 30/12/2020 21.06:59 29.675,75

CUAASF/2021/021 Associació Cultural Amics 
de Vinaròs G12067351

1. Col·lecció Mare 
Nostrum 

2. Butlletí cultural Fonoll
30 6 18/12/2020 12.27:02 4.640,00

CUAASF/2021/039 Fundació Escola Valenciana 
de la CV G98108442

1. Publicació «Sembra 
cultura»

2. Cicle «Foguera, cultura 
i pensament» 

30 6 23/12/2020 13.09:48 28.240,00

CUAASF/2021/068

Coordinadora d’Alumnes, 
Pares i Professors per 

l’Ensenyament Públic en 
Valencià

G46679379

1. Ruta literària “València 
i Vicent Andrés Estellés “
2. Jornades culturals per a 

joves i xiquets
3. Premi de poesia Vicent 

Andrés Estellés

30 6 29/12/2020 09.19:17 3.664,00

CUAASF/2021/125 Associació Educativa i 
Cultural Blue Beehive G42702928 1. IbiRetrat 

2. JoguetArt 30 6 30/12/2020 19.01:21 2.868,00

CUAASF/2021/084 Centre de Recursos Just 
Ramírez G46468617 Lletres a València 28 9 29/12/2020 18.41:53 5.064,00

CUAASF/2021/037 Comissió de Festes  
d’Atzeneta del Maestrat   G12965257 Art-Zeneta 2021 28 6 23/12/2020 11.23:02 4.580,00

CUAASF/2021/090 Associació Centro de 
Estudios Chivanos G40619306

1. Educació patrimonial
2. Publicacions sobre la 

història de Chiva
27 6 29/12/2020 20.32:00 9.600,00

CUAASF/2021/109 Ateneu Mercantil de 
València G46065272

1. Cicle de conferències 
«Entitats i ordes històrics 

valencians»
2. Passejos virtuals 

i presencials per 
l’arquitectura, 

l’urbanisme i la història 
de la ciutat de València 
3. Els poetes a l’Ateneu

26 6 30/12/2020 12.53:37 22.043,20

CUAASF/2021/126 Associació Cultural i 
Mediambiental Arrels G44519601

1. Xilxes cultural 
2. Pensar el passat, 
entendre el present

26 6 30/12/2020 19.03:35 15.512,00

CUAASF/2021/010 Associació AGB G98860695 Percumón 2021 24 12 15/12/2020 18.23:12 38.018,70



Expedient Sol·licitant CIF Activitats Puntuació 
total

Apartat 
qualitat 
cultural

Data del registre 
d’entrada Import

CUAASF/2021/054 Associació Cultural Amigos 
de Humet G98349350

1. Certamen de cançó 
d’autor a la primavera 
2. Concurs «Cantant a 
Joan Baptista Humet» 
3. Festival de cançó 
d’autor «Otoño en 

Navarrés»

24 9 28/12/2020 11.09:33 11.920,00

CUAASF/2021/082 Federació Maranatha 
d’Associacions G96435987

1. X Seminari 
internacional Rroma

2. Exposició fotogràfica 
itinerant

24 9 29/12/2020 16.07:32 4.218,40

CUAASF/2021/025 Cinema Club Utiye G46796348

1. 19a Mostra de cinema 
d’Ontinyent 

2. 7a Mostra de cinema 
de medi ambient 

3. 6a Edició Ontinyent 
Negre

24 6 18/12/2020 21.04:49 6.979,23

CUAASF/2021/089 Grup de Reüll  G53838728
Trobades d’art tèxtil de 
la Marina Alta (Benissa, 

Dénia, Xàbia)
24 6 29/12/2020 20.23:04 8.473,72

CUAASF/2021/001 Assoc. Ciutat Feliç-Ciudad 
Feliz-Happy City G44522068 Projecte 3 exposicions 23 6 09/12/2020 07.59:13 2.840,00

CUAASF/2021/078 Fundació Francisco Brines 
de la CV G40561565

1. Lectures en Elca 
2. Cicle d’activitats en 

l’Enginy 
3. La poesia a les escoles

22 12 29/12/2020 13.44:58 9.240,00

CUAASF/2021/053 Fundació Caixa Castelló G12302352
1. Olor de Castelló 

2. Mínima 
3. Cuentacuentahucha

22 9 28/12/2020 11.02:24 33.280,00

CUAASF/2021/105
Assoc. Turística i Cultural 
del Maestrat «Camins del 

Maestrat»
G44510840

1. Congrés internacional 
«Camins dels Càtars»
2. Festival de les arts 
«Camins dels Càtars» 

3. Ruta cultural «Camins 
dels Càtars»

22 9 30/12/2020 12.21:59 23.796,00

CUAASF/2021/014 Cultural Institut Obrer G46445391

1. Agenda feminista 365 
dones per a l’any 2021

2. Exposició 35 aniversari 
de l’Institut Obrer

22 6 16/12/2020 12.28:43 3.404,00

CUAASF/2021/043 Bosquecillo Associació 
Cultural de Gaibiel.  G12633848

1. Cicle de música en el 
silenci 

2. Marató fotogràfica 
«Gaibiel foto» 
3. Exposicions 
fotogràfiques

22 6 24/12/2020 12.54:28 6.704,00

CUAASF/2021/026 Lluna Negra G98904311 Flashmob Mad Max 21 9 19/12/2020 19.01:42 3.262,40

CUAASF/2021/034 Cocemfe València G96553540

1. Exposició «Les llars 
sense veu» 

2. Exposició «Art divers» 
3. Jornada cultural 
«Descobreix-te»

21 9 23/12/2020 09.07:40 8.903,89

CUAASF/2021/055 Associació de Dones Gitanes 
Romi G96359310 IV Concurs de fotografia 

«Dona gitana» 21 9 28/12/2020 11.17:21 3.476,88

CUAASF/2021/058
Federació Autonòmica 

d’Associacions Gitanes de 
la CV

G03417144
1. Jornada Enfo-kaló 

2. Conte sobre la història 
del poble gitano

21 9 28/12/2020 13.39:56 7.200,00

CUAASF/2021/070 Casda. Associació Ciutadana 
contra la Sida G12445615

1. Exposició «Com hem 
canviat» 

2. Projecció del 
curtmetratge «Sin tinta»

21 9 29/12/2020 09.40:33 3.440,00

CUAASF/2021/035 Centre Cultural de Tales G44511343 Festales 21 6 23/12/2020 09.25:29 5.043,62



ANNEX II 
Sol·licituds estimades (modalitat B)

Expedient Sol·licitant CIF Activitats Puntuació 
total

Apartat 
qualitat 
cultural

Data del registre 
d’entrada Import

CUPCPV/2021/116 Junta Central Festera de 
Moros i Cristians G46829727 Festes de moros i cristians 59 12 14/12/2020 13.06:00 7.597,20

CUPCPV/2021/013
Associació Cultural 
Patronat del Tractat 

d’Almisra
G03157203 Representació històrica del 

tractat 57 12 17/12/2020 12.04:38 15.826,00

CUPCPV/2021/043
Associació Centre 

d’Estudis del 
Penyagolosa

G12984142
1. Tallers de cant 

2. Enregistrament del procés 
de recuperació del cant

57 12 28/12/2020 18.01:48 5.344,00

CUPCPV/2021/098 Associació Colla de 
Campaners  d’Albaida G97534309 Tocs, voltejos i repics 

manuals de campanes 55 15 28/12/2020 09.50:00 7.600,00

CUPCPV/2021/018 Federació Junta Festera 
de Moros i Cristians V03790540 Mig any 52 9 21/12/2020 13.42:31 8.000,00

CUPCPV/2021/113 Associació Cultural 
Tabalà G97335442 CoolTourArt 52 9 30/12/2020 23.07:00 24.016,18

CUPCPV/2021/020 Federació Sant Bertomeu 
i Sant Sebastià G03226594 Festes de moros i cristians 51 9 21/12/2020 13.08:59 33.280,00

CUPCPV/2021/004
Comissió de Festes  

Moros i Cristians Nostra 
Sra. Divina Aurora

G54934732

1. Festes de moros i cristians 
i Sant Joan 

2. Promoció de la festa de 
moros i cristians

50 6 10/12/2020 08.19:03 9.204,00

CUPCPV/2021/047 Associació Cultural El 
Mussol Verd G96117163 1. Jornades sobre l’acordió

2. «Una nit folk» 48 15 28/12/2020 20.42:24 10.182,40

CUPCPV/2021/044 Centre Cultural Suera G12221842 Suera museu obert 47 12 28/12/2020 19.08:42 4.015,70

CUPCPV/2021/081 Junta Central de Moros i 
Cristians de Pego G03861358

1. Campanya escolar «Els 
gegants de la Vila»

2. Bateig/presentació «Els 
gegants de la Vila»

3. Ambaixada històrica 
cultural

47 9 30/12/2020 14.03:59 16.727,15

CUPCPV/2021/017
Comissió de Festes de 
Moros i Cristians de 

Mutxamel
V03401288 1. Festes de moros i cristians 47 6 21/12/2020 16.08:06 18.800,00

CUPCPV/2021/019
Associació Festera 
Comparsa Moros 

Vermells 
G03587292 Festes de moros i cristians 45 6 21/12/2020 16.42:32 11.600,00

CUPCPV/2021/057 Conlloga Muixeranga de 
Castelló G12923298

1. Exposició «Colors.cat» 
2. Taller «El ball de la 

muixeranga» 
3. Trobada de muixerangues  

de Castelló

43 12 29/12/2020 13.44:14 5.852,42

CUPCPV/2021/112

Fundació Assut de la 
Comunitat Valenciana 

per la Sostenibilitat dels 
Sistemes Litorals de la 

Mediterrània

G98304819

1. Roda l’Albufera 
2. Programa Cerca 

3. El tancat de l’Estell: 
divulgació, educació i 

voluntariat

43 9 30/12/2020 22.50:00 4.197,00

CUPCPV/2021/108 Vela Llatina de Silla G96682935 Còmic sobre la vela llatina 43 6 30/12/2020 12.14:00 1.352,00

CUPCPV/2021/028 Associació Cor de Catí 
Verge de l’Avellà. G12792974 Concert d’agost 2021 42 9 24/12/2020 10.42:06 5.320,00

CUPCPV/2021/052
Associació de Sant 

Vicent Ferrer de l’Altar 
de Russafa

G46819009 Representació del miracle 42 9 29/12/2020 09.24:35 8.800,00

CUPCPV/2021/121 Colla de Dolçainers  i 
Percussió El Sogall G53045134

1. Concert de música festera 
2. Jornades de música 

tradicional 
3. Intercanvi de «colletes» 

juvenils

41 9 28/12/2020 19.22:00 7.699,22

CUPCPV/2021/068 Associació Cultural Falla 
Plaça de l’Hort.  G96857743 Falles 2021 41 9 29/12/2020 21.04:31 7.768,24

CUPCPV/2021/084 Associació Cultural Font 
de l’Albi.  G12652681

1. PiCuPAI Acfa 2021 
2. Habitatges tradicionals 

xertolins
41 9 30/12/2020 15.50:17 7.040,00



Expedient Sol·licitant CIF Activitats Puntuació 
total

Apartat 
qualitat 
cultural

Data del registre 
d’entrada Import

CUPCPV/2021/021 Associació Cultural Jove 
Muixeranga G98727779 Exposició Jove Muixeranga 

de València 40 12 21/12/2020 20.30:09 2.000,00

CUPCPV/2021/064
Associació Festes de 

Moros i Cristians de Sant 
Blai

G46398426 1. Panellet de l’associació 40 12 29/12/2020 19.46:40 3.955,56

CUPCPV/2021/083 Associació Muixeranga 
de València G98248008

1. Taller de muixeranga  
2. X Trobada de torres 

humanes 
3. Exposició fotogràfica 

«Història de la muixeranga 
de València»

40 12 30/12/2020 15.43:29 5.920,00

CUPCPV/2021/027 Assoc Rondalla La 
Tornada G97778484 DVD i CD XV anys de la 

rondalla La Tornada 40 9 23/12/2020 18.36:55 1.055,12

CUPCPV/2021/061
Associació de Festes 

de Moros i Cristians El 
Palamó d’Alacant

G03553724 Mig any 40 9 29/12/2020 17.16:55 7.840,00

CUPCPV/2021/063 Assoc. Sant Antoni del 
Porquet de Biar G54034160 Festes de Sant Antoni Abat 40 9 29/12/2020 19.28:55 11.456,00

CUPCPV/2021/016
Associació Festes de 
Moros i Cristians San 

Roque
G03358611 Festes de moros i cristians 40 6 20/12/2020 19.04:43 13.000,00

CUPCPV/2021/056
Associació Musical 

Rondalla L’Alcalatén de 
l’Alcora. 

G12274825 Trobada de rondalles 
tradicionals 39 9 29/12/2020 13.38:17 700,00

CUPCPV/2021/030 Associació St. Vicent 
Ferrer-Altar del Pilar G96356589 Representació dels miracles 

de sant Vicent Ferrer 39 6 26/12/2020 17.57:50 6.839,82

CUPCPV/2021/105 Falla Institut Oliva G46871208 Falles 2021 39 6 30/12/2020 00.48:00 2.885,60

CUPCPV/2021/109 Associació La Cocina del 
Infierno G53236683

1. Conferència sobre el comte 
de Torrellano

2. Festa del «Girajaquetes»
38 12 30/12/2020 13.48:00 14.100,00

CUPCPV/2021/090 Associació de Sant Jordi G03090339
1. Jornades sobre 

l’arcabusseria 
3. Exposició sobre la festa

38 9 30/12/2020 19.12:13 26.916,00

CUPCPV/2021/114 El Tudell G96767678 Presentacions de llibres 37 9 09/12/2020 13.27:00 3.840,00

CUPCPV/2021/045 Associació de Veïns Barri 
la Sang de l’Alcora G12344685 La mocadorà de Sant Vicent 

2021 37 9 28/12/2020 19.23:09 2.882,37

CUPCPV/2021/022
Associació Cultural Altar 
de Sant Vicent Ferrer del 

Mercat
G97890131 Pregó 37 6 21/12/2020 10.34:22 4.120,00

CUPCPV/2021/058
Associació Esportiva 

Cultural Sebastiá 
Camacho 

G53551842 Jornades culturals Llimafest 37 6 29/12/2020 16.03:12 4.320,00

CUPCPV/2021/066 Associació Cultural 
Foguera la Ceràmica G53152682

1. Concert de música festera 
2. Concert de música 

tradicional
3. Exposició «Alacant, art 

i foc»

37 6 29/12/2020 20.28:24 10.640,00

CUPCPV/2021/072 Barraca Quina 
Fumaguera G54211859

1. Concert solidari 
2. Exposició de la història de 

la dolçaina a Alacant
37 6 30/12/2020 09.04:57 4.480,00

CUPCPV/2021/096 Assoc. Històrico-Cultural 
Héroes del Tollo Utiel G98944283

1. Recreació històrica
2. Cicle de conferències 

3. Exposició
36 12 22/12/2020 23.55:00 9.194,80

CUPCPV/2021/012 Assemblea Veïns de 
Benimaclet G46880621 Cicle cultural sobre la 

dolçaina 2021 36 9 15/12/2020 18.41:26 3.600,00

CUPCPV/2021/026 Assoc. Cultural Falla 
Pius XI-Fontanars G98664410 Entrada mora i cristiana «Els 

Alforins» 36 9 23/12/2020 19.35:19 25.760,00

CUPCPV/2021/042 Federació Alacantina de 
Moros i Cristians G53043683

1. Desfilada de moros i 
cristians 

2. Desembarcament de moros 
i cristians 

3. Exposició fotogràfica 
XXV aniversari

36 9 28/12/2020 17.50:19 32.800,00



Expedient Sol·licitant CIF Activitats Puntuació 
total

Apartat 
qualitat 
cultural

Data del registre 
d’entrada Import

CUPCPV/2021/010

Associació de l’Altar de 
Sant Vicent Ferrer de la 

parròquia del Sant Àngel 
Custodi

G97157366
1. Representació dels 

miracles de Sant Vicent 
2. Pujada i baixada del sant

36 6 14/12/2020 22.14:29 7.291,38

CUPCPV/2021/080
Associació Cultural Cor i 
Rondalla Sant Miquel de 

Bellreguard 
G98392780 Setmana cultural valenciana 36 6 30/12/2020 13.11:57 9.120,00

CUPCPV/2021/088 Associació Cantares 
Viejos G98061328

1. Exposició «Átate los 
machos» 

2. Cançoner de cants a 
Requena i la seua terra

3. Recuperació de l’ofrena 
del pa beneït

35 12 30/12/2020 18.47:56 21.062,32

CUPCPV/2021/117 Valencians UK 00ZD02594

1. Difusió de la cultura 
valenciana a Londres 

2. Exposició d’art tradicional 
valencià 

3. Exposició Estellés

35 12 30/12/2020 21.24:00 15.800,00

CUPCPV/2021/002 Agrupació Cultural de la 
Mare de Déu  d’Agres G03328101

Presentació del llibre «El 
teatro de la aparición de la 

Virgen de Agres»
35 9 09/12/2020 18.30:42 3.613,60

CUPCPV/2021/009 Rondalla Raíces de 
Gátova  G98892946

1. CD de música tradicional 
de Gátova 

2. Taller d’iniciació a la jota 
valenciana

35 9 11/12/2020 17.14:21 2.365,05

CUPCPV/2021/038
Associació Cultural 

Clavarios de la Merced 
de Gátova 

G96673215
1. Correfocs 

2. Pirotècnia tradicional dins 
de les festes de la Merced

35 9 28/12/2020 11.35:04 3.536,00

CUPCPV/2021/046
Assoc. Coordinadora 

d’Associacions Culturals 
de l’Alcalatén  

G12629358 Exposició «Postals de pobles 
de l’Alcalatén» 35 9 28/12/2020 19.33:04 2.460,00

CUPCPV/2021/070 Associació Cultural La 
Divina Pastora de Jérica G44532141

1. Concert de banda de 
música

2. Espectacles de jotes 
3. Espectacle pirotècnic

35 9 29/12/2020 23.23:43 11.200,00

CUPCPV/2021/051 Colla de Nanos  i 
Gegants de Vinaròs G12674560

1. XXX Trobada de gegants 
de Vinaròs 

2. IV Trobada de cabuts de 
Vinaròs

35 6 29/12/2020 09.18:47 3.200,00

CUPCPV/2021/059 Foguera Mercat Central 
d’Alacant G03725777 Fogueres de Sant Joan 35 6 29/12/2020 16.30:57 1.824,87

ANNEX III 
Sol·licituds estimades (modalitat C)

Expedient Sol·licitant CIF Activitats Import

CUAATE/2021/1 Ajuntament d’Elda P0306600H Aules tercera edat 8.725,30

CUAATE/2021/2 Ajuntament de Dénia P0306300E Aules tercera edat 41.125,32

CUAATE/2021/4 Associació València - l’Eixample G46235552 Aules tercera edat 1.761,23

CUAATE/2021/7 Ajuntament d’Alcoi P0300900H Aules tercera edat 40.733,59

CUAATE/2021/8 Ajuntament Castelló de la Plana P1204000B Aules tercera edat 41.503,50

CUAATE/2021/9 Asaute d’Alacant G03884046 Aules tercera edat 29.913,23

CUAATE/2021/10 Associació Proted G46177820 Aules tercera edat 36.237,83



ANNEX IV 
Sol·licituds desestimades (modalitat A)

Expedient Sol·licitant CIF Motiu d’exclusió

CUAASF/2021/002 El Sac. Serveis i Activitats Culturals d’Onda G12923579 27

CUAASF/2021/003 Crescendo Escola de Música d’Alcoi G42613976 6

CUAASF/2021/004 Associació Valenciana del Còmic G98451008 4

CUAASF/2021/005 València Pensa G98904998 8 i 13

CUAASF/2021/008 Federació d’Esports de Muntanya  i Escalada de la CV G03293297 9, 17 i 24

CUAASF/2021/009 Junta Central Festera de Moros i Cristians G46829727 5

CUAASF/2021/011 Assemblea Amistosa Literària de Novelda G42560532 5

CUAASF/2021/012 Comissió de Festes Verge del Remei G97517197 5

CUAASF/2021/013 Associació Cultural Art Made G12937298 8, 7, 3, 11 i 22

CUAASF/2021/016 Societat Musical Ayorense G46175022 6

CUAASF/2021/017 Assoc. José Luis Sampedro per a la  Salut i la Cultura G97214845 27

CUAASF/2021/018 Assoc. Persones Sordes de Gandia la Safor G96218045 27

CUAASF/2021/022 Agrupació Musical El Delirio de Gorga G03145448 27

CUAASF/2021/023 Cultujazz de València G98783897 6

CUAASF/2021/024 Associació Escola de Jazz G40603268 6

CUAASF/2021/027 Associació Paleontològica Alcoiana Isurus G53938791 27

CUAASF/2021/028 Associació Sonoré G12859583 6

CUAASF/2021/029 Fundació de l’Ateneu Mercantil de València G97970511 27

CUAASF/2021/030 Fundació Aèria de la Comunitat Valenciana G97350631 27

CUAASF/2021/033 Assoc Històrico-Cultural Héroes del Tollo Utiel G98944283 5

CUAASF/2021/036 Associació d’Empresàries Professionals i Directives d’Alacant G53151023 9

CUAASF/2021/038 Scordatura Musical G54886718 6

CUAASF/2021/040 Societat Musical La Primitiva Xativina G46172342 27

CUAASF/2021/041 Unió Musical de Moncada G46172151 27

CUAASF/2021/042 Assoc. Comissió de Festes de la Mare de Déu de l’Ortisella de Benafigos G12844767 1, 11 i 24

CUAASF/2021/046 Fundació Sambori Comunitat Valenciana G97439855 23

CUAASF/2021/048 Societat Musical La Artística Manisense G46155404 10

CUAASF/2021/049 Associació Valentia Scientia G01719467 27

CUAASF/2021/050 Associació Cultural Jesús de Medinaceli G96772975 8

CUAASF/2021/051 Associació Cultural Falla el Romà G96941026 5

CUAASF/2021/052 Associació Colla de Campaners d’Albaida G97534309 5

CUAASF/2021/056 Assoc. Escola de Música Tradicional de la Ciutat de València G98655178 5

CUAASF/2021/059 Fund. Cultural Privada Museu del Calçat G03753209 27

CUAASF/2021/061 Centre de Cultura Tradicional-Museu Escolar de Puçol G03799103 27

CUAASF/2021/062 Assoc. Praxis Vega Baja G54549639 27

CUAASF/2021/063 Associació Cultural Rodamusic G01713502 2 i 6

CUAASF/2021/064 Associació Cultural Actes G54046032 27

CUAASF/2021/065 Associació Volvemos con Música G12975793 6

CUAASF/2021/069 Fundació Educativa Solidària G84358936 15

CUAASF/2021/071 Ars Creatio G54057302 27

CUAASF/2021/072 Agrupació Musical L’Orquesteta d’Alcoi G54716857 5

CUAASF/2021/073 Associació d’Amics de la Costera Institut d’Estudis Comarcals G46987111 8

CUAASF/2021/074 Associació Daño Cerebral Adquirido d’Alacant G53929865 27

CUAASF/2021/075 Assoc. Comes Centre de Música Antiga i Barroca CV V96762828 6

CUAASF/2021/076 Associació Auxilia G08317059 8 i 13

CUAASF/2021/077 María Desamparados Benlliure Baixauli 45635227F 14

CUAASF/2021/079 Comparsa de Moros i Cristians de Sant Blai G03177458 5

CUAASF/2021/080 Fundació Mainell de la Comunitat Valenciana G96041744 27



Expedient Sol·licitant CIF Motiu d’exclusió

CUAASF/2021/081 Sèries On G42700054 2 i 11

CUAASF/2021/083 Societat Artística Musical d’Alginet G46173746 8 i 13

CUAASF/2021/085 Associació de Dones Carmen de Burgos (Colombine) G44515716 27

CUAASF/2021/086 Enclave Land Art Osal G98865702 27

CUAASF/2021/087 Sporting Club Russafa G97275317 27

CUAASF/2021/088 Col·lectiu La Espiral Arte y Cultura Contemporánea G98371487 27

CUAASF/2021/091 Acció Ciutadana contra Impunitat Franquisme PV G98908254 8 i 13

CUAASF/2021/092 Assoc. Cultural i Musicovocal Santa Cecília de Gandia. G98637044 5

CUAASF/2021/093 Assoc. Casa del Artista. G46979621 6 i 11

CUAASF/2021/094 Falla El Campanar G12272910 5

CUAASF/2021/095 Confraria de Sant Antoni Abat de Benicarló G12272811 5

CUAASF/2021/096 Falla Institut Oliva G46871208 5

CUAASF/2021/097 Amics del Palau G12813408 5

CUAASF/2021/099 Fundació General Universitat de València   G46980207 27

CUAASF/2021/100 Veïns, Cultural i de Consumidors Patraix G96364542 5

CUAASF/2021/101 Ciutadania i Nova Societat en Xarxa G98769722 6

CUAASF/2021/102 Ateneu Musical del Port G46172250 6

CUAASF/2021/104 Vela Llatina de Silla G96682935 5

CUAASF/2021/106 Fundació Museu Valencià del Joguet G03334216 27

CUAASF/2021/108 Associació Zona 3 G12964268 27

CUAASF/2021/110 Associació Intramurs G98666928 1, 2 i 11

CUAASF/2021/111 Associació Hits With Tits G98856271 4

CUAASF/2021/112 Associació Cultural Artística Siroco G40649006 27

CUAASF/2021/113 Associació La Cocina del Infierno G53236683 5

CUAASF/2021/114 Associació Morvedre Renascitur G98677362 5

CUAASF/2021/115 Col·lectiu Banu-Saidi G96734611 8 i 13

CUAASF/2021/116 Unionatpro G12840716 27

CUAASF/2021/119 Associació de Gestors  i Gestors Culturals del País Valencià G96060108 17

CUAASF/2021/120 Fundació La Posta de la Comunitat Valenciana G98550403 27

CUAASF/2021/121 Adonar G40503385 11

CUAASF/2021/122 Associació Cultural Ciudad de Cuentos G02836013 5

CUAASF/2021/123 Entitat Castellanolleonesa Casa de Soria en Valencia G40632713 27

CUAASF/2021/127 Associació València Zombi G98364219 25

CUAASF/2021/128 Associació Cultural Coralonce G98219579 8 i 13

CUAASF/2021/129 Temps de Dona de Petrer G53884458 27

CUAASF/2021/130 Reial Mestrança de Cavalleria de València G96392873 27

CUAASF/2021/131 Associació de Festes de la Puríssima d’Ontinyent G96736111 11

CUAASF/2021/133 Pool Jazz G98921752 6

CUAASF/2021/134 Matèria Col·lectiva G44525889 18

CUAASF/2021/135 Edurne Vaello Fernández 21690599N 14

CUAASF/2021/136 Fundació Assut de la Comunitat Valenciana per la Sostenibilitat dels Sistemes 
Litorals de la Mediterrània G98304819 5

CUAASF/2021/137 Associació Cultural Bassot G96288493 8 i 13

CUAASF/2021/138 Associació Cultural Tabalà G97335442 5

CUAASF/2021/139 Associació Cultural La Mar de Flamenca G44523256 27

CUAASF/2021/140 El Tudell G96767678 5

CUAASF/2021/141 Associació Cultural i Recreativa El Toro G12069647 8 i 13

CUAASF/2021/142 ESMOV Art del moviment G42660860 12

CUAASF/2021/143 Maestrat Viu G12878344 8 i 13



ANNEX V 
Sol·licituds desestimades (modalitat B)

Expedient Sol·licitant CIF Motiu d’exclusió

CUPCPV/2021/001 Grup de Danses Sant Jordi d’Alcoi G03558327 27

CUPCPV/2021/003 Associació Cultural Font Bona G53142915 9

CUPCPV/2021/005 Foguera Sèneca Autobusos G03628393 27

CUPCPV/2021/006 Culthisme, SL B98352248 14

CUPCPV/2021/007 Associació Cultural Banda UJI G12957999 27

CUPCPV/2021/008 Associació Cultural Argelida Sintam G12678900 8

CUPCPV/2021/011 Estrela Roja de Benimaclet G98577406 27

CUPCPV/2021/014 Entitat Cultural Valenciana «El Piló» G46699708 27

CUPCPV/2021/015 Agrupació Musical Sant Isidre G96334545 1, 2, 13 i 24

CUPCPV/2021/023 Grup de Danses Salpassa del Campello G03243383 8

CUPCPV/2021/024 Coral Polifònica Alcoiana G03184017 8 i 17

CUPCPV/2021/025 Assoc. Cultural Falla Verge del Carme de l’Eliana.  G98010689 27

CUPCPV/2021/029 Centre d’Estudis del Maestrat G12041885 8

CUPCPV/2021/031 Movent l’Art G44535334 27

CUPCPV/2021/032 Llar Escola Sant Bult G46264347 27

CUPCPV/2021/033 Associació Cultural La Gayuba G40635138 8

CUPCPV/2021/034 Associació Tabarca Cultural G54550462 11

CUPCPV/2021/035 Associació General d’Espectacles G40659435 1, 8 i 11 

CUPCPV/2021/036 Associació d’Estudis Fallers G96077177 8

CUPCPV/2021/037 Universitat Politècnica de València Q4618002B 14

CUPCPV/2021/039 Associació Cultural Falla el Romà G96941026 9

CUPCPV/2021/040 Guaix Coordinadora pel Valencià Horta Sud 73644211M 13

CUPCPV/2021/041 Associació Blanquinegres G98815673 17

CUPCPV/2021/048 Esquadra Penya Cantara G01732684 27

CUPCPV/2021/049 Federació de les Falles de Borriana G12823258 27

CUPCPV/2021/050 Comparsa Morocristiana La Palomarense G98371834 8

CUPCPV/2021/053 Esmov Arte del Movimiento G42660860 14

CUPCPV/2021/054 Filà Llauraors G03666013 8

CUPCPV/2021/055 Federació Cultural Valenciana de Vela Llatina G98505597 1, 11 i 13

CUPCPV/2021/060 Grup Polifònic Ars Nova de Xàbia G03940020 3

CUPCPV/2021/062 Federació Local d’Associacions Culturals Falleres de Gandia G97625693 27

CUPCPV/2021/065 Associació Cultural Falla Plaça del Pilar G46453221 27

CUPCPV/2021/067 Associació de Comparses de Moros i Cristians d’Altozano G03523289 27

CUPCPV/2021/069 Comparsa Zíngars de Moros i Cristians Altozano V03535622 27

CUPCPV/2021/071 Maestrat Viu G12878344 14

CUPCPV/2021/073 Foguera Doctor Bergez Carolines G03628971 27

CUPCPV/2021/074 Associació per a la  protecció del medi ambient REACTVLC G40610701 11

CUPCPV/2021/075 Coordinadora d’Entitats del Maestrat G12992954 8

CUPCPV/2021/076 Societat Coral El Micalet G46001947 27

CUPCPV/2021/077 Associació Cultural La Terreta G98949399 8, 13, 24

CUPCPV/2021/078 Associació Locos por la Paella G40620155 11 i 13

CUPCPV/2021/079 Associació Gastronomia Agape G40572125 8

CUPCPV/2021/082 A l’Aire Associació d’Estudis de Músiques i Balls Tradicionals G40580623 27

CUPCPV/2021/085 Associació Orienta Onl G98423163 25

CUPCPV/2021/086 Associació Cultural Betlem de la Pigà G12045191 7 i 11 

CUPCPV/2021/087 Clavària Verge del Rosari III Caseta G98891880 1, 11 i 17

CUPCPV/2021/089 Associació La Vihuela G98942006 27

CUPCPV/2021/091 Foguera Polígon Sant Blai d’Alacant G03628799 27



Expedient Sol·licitant CIF Motiu d’exclusió

CUPCPV/2021/092 Cabanyal Reviu Teixint Xarxes G98905219 8 i 13

CUPCPV/2021/093 Associació Cultural El Forcat Danses València G96170238 27

CUPCPV/2021/094 Assemblea Amistosa Literària de Novelda G42560532 27

CUPCPV/2021/095 Comissió de Festes Verge del Remei G97517197 8

CUPCPV/2021/097 Associació Cultural Falla El Romà G96941026 11

CUPCPV/2021/099 Escola de Música Tradicional de la Ciutat de València G98655178 6

CUPCPV/2021/100 Agrupació Musical L’Orquesteta d’Alcoi G54716857 10

CUPCPV/2021/101 Comparsa de Moros i Cristians de Sant Blai G03177458 27

CUPCPV/2021/102 Associació Cultural i Musicovocal Santa Cecilia de Gandia G98637044 27

CUPCPV/2021/103 Falla El Campanar G12272910 8

CUPCPV/2021/104 Confraria de Sant Antoni Abat de Benicarló G12272811 10

CUPCPV/2021/106 Amics del Palau G12813408 13

CUPCPV/2021/107 Assoc. de veïns de Patraix G96364542 27

CUPCPV/2021/110 Associació Morvedre Renascitur G98677362 7, 11 i 13

CUPCPV/2021/111 Associació Cultural Ciudad de Cuentos G02836013 27

CUPCPV/2021/115 Casa Regional Valenciana de París Z0003041A 27

CUPCPV/2021/120 Mandeep Singh Singh Y1303431N 14

ANNEX VI 
Sol·licituds desestimades (modalitat C)

Expedient Sol·licitant CIF Motiu d’exclusió

CUAATE/2021/6 Colla de Dolçainers i Percussió El Sogall G53045134 5

ANNEX VII 
Activitats excloses de sol·licituds estimades (modalitat A)

Expedient Sol·licitant CIF Activitats Motiu de 
desestimació 

CUAASF/2021/031 Museu Inacabat d’Art Urbà (MIAU) G12942033 Museu inacabat d’art urbà 7

CUAASF/2021/060 Fundació Bromera Foment de la Lectura G97175509
1. Reconeixements al foment de la lectura 

2. Commemoracions de efemèrides  
literàries

2 i 11

CUAASF/2021/090 Associació Centro de Estudios Chivanos G40619306 Arxiu històric municipal 11

CUAASF/2021/124 Associació Comissió Cultural de Persones 
Crítiques amb Iniciativa d’Atzeneta del Maestrat G12683025 Monòlegs 24

CUAASF/2021/125 Associació Educativa i Cultural Blue Beehive G42702928 IbiGuide 11

ANNEX VIII 
Activitats excloses de sol·licituds estimades (modalitat B)

Expedient Sol·licitant NIF Activitats Motiu de 
desestimació 

CUPCPV/2021/004 Comissió de Festes Moros i Cristians Nostra Sra. 
Divina Aurora G54934732 Llibre de festes 7 i 11

CUPCPV/2021/017 Comissió de Festes de Moros i Cristians de 
Mutxamel V03401288 Llibre de festes 7 i 11

CUPCPV/2021/027 Assoc. Rondalla La Tornada G97778484 Projecció del vídeo 4

CUPCPV/2021/030 Associació St. Vicent Ferrer-Altar del Pilar G96356589 1. Festa en honor de St. Vicent Ferrer 
2. Processó de St. Vicent Ferrer 7 i 11

CUPCPV/2021/031 Moviendo el Arte  G44535334 Movent l’art 24

CUPCPV/2021/047 Associació Cultural El Mussol Verd G96117163 Web MUVAC 11

CUPCPV/2021/051 Colla de Nanos i Gegants de Vinaròs G12674560 Trobada de gegants a Andorra 19



CUPCPV/2021/052 Associació de Sant Vicent Ferrer de l’Altar de 
Russafa G46819009 Revista de l’associació 7

CUPCPV/2021/064 Associació Festes de Moros i Cristians de Sant 
Blai G46398426 1. Llibre de festes  

2. Muntatge del castell 4, 7 i 11

CUPCPV/2021/080 Associació Cultural Cor i Rondalla Sant Miquel 
de Bellreguard G98392780 1. Festival d’havaneres  

2. La música i la paraula 6

CUPCPV/2021/090 Associació de Sant Jordi G03090339 Centenari de la seu 7

CUPCPV/2021/098 Associació Colla de Campaners d’Albaida G97534309
Creació de l’exposició  temporal «Huit 

segles de toc manual de campanes a 
Albaida»

11

CUPCPV/2021/108 Vela Llatina de Silla G96682935 1. Creació embarcació pròpia
2. Producció audiovisual vela llatina 11

Motius d’exclusió:
1. No presenta cap activitat que contribuïsca a la promoció, difusió, disseny i organització d’activitats culturals o artístiques (art. 1 i 6, de la Resolució 

24.11.2020).
2. Activitat no oberta al públic en general (preàmbul i art. 6 de la Resolució 24.11.2020).
3. Activitats no organitzades pel sol·licitant (arts. 1 i 6 de la Resolució 24.11.2020).
4. Activitats organitzades fora del període establit en la convocatòria (art. 6, 1, de la Resolució 24.11.2020).
5. Sol·licitud el contingut de la qual estiga clarament contemplat en una altra modalitat d’aquesta convocatòria (art. 9, punt 6, de la Resolució 24.11.2020).
6. Activitats l’objecte de les quals estiga previst en les convocatòries de subvencions de l’Institut Valencià de Cultura (IVC) (art. 7, b de la Resolució 

24.11.2020).
7. Activitats consistents en el manteniment de l’entitat promotora (art. 7, j, de la Resolució 24.11.2020).
8. No haver atés el requeriment per no haver aportat la documentació requerida o no haver-la aportat en termini (art. 68.1 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 

del procediment administratiu comú de les administracions públiques).
9. Estatuts de l’associació no adaptats en la Llei orgànica 1/2002, de 22 de març, reguladora del dret d’associació o no inscrits en el Registre Nacional 

d’Associacions o en l’equivalent de la Comunitat Valenciana (art. 10, 2, c, de la Resolució 24.11.2020).
10. Exclòs segons informe de la comissió tècnica redactat de conformitat amb els criteris de baremació i disponibilitat pressupostària segons l’article 

10, punt 2, apartat a, de l’Ordre 11/2020, de 21.07.20, de Conselleria  d’Educació, Cultura i Esport, que estableix les bases reguladores per a la concessió de 
subvencions per a l’organització d’activitats culturals i artístiques i l’art. 11, punt 3, apartat a, de la Resolució de 24.11.20, pel qual es convoquen ajudes per 
a l’organització d’activitats culturals i artístiques.

11. Activitat no inclosa en l’objecte i finalitat de la convocatòria (arts. 1 i 6, de la Resolució 24.11.2020).
12. Entitat l’activitat principal de la qual siga la dansa, el teatre, el circ i, en general, les arts escèniques i audiovisuals (art. 7, h, de la Resolució 24.11.2020).
13. Sol·licitud presentada per persona o entitat sense representació legal per a fer-ho.
14. El sol·licitant no pot ser adjudicatari en aquesta o cap modalitat de la convocatòria (art. 5 de la Resolució de 24.11.2020).
15. L’associació no té seu a la Comunitat Valenciana (art. 2, c, de l’Ordre 11/2020).
16. Activitat promoguda o organitzada per una entitat juvenil, taurina, esportiva, religiosa o política (art. 7 de la Resolució de 24.11.20).
17. L’associació no té com a finalitat l’organització d’activitats culturals (art. 5, 1, a), de la Resolució de 24.11.2020).
18. Activitat organitzada per centres docents, associacions de mares i pares d’alumnes, d’alumnes o de docents (art. 7, e), de la Resolució de 24.11.2020).
19. Activitat no realitzada en el territori de la Comunitat Valenciana (art. 1, punt 4) de la Resolució de 24.11.2020).
20. Renúncia a la sol·licitud.
21. Supera el límit de 200.000,00 €, rebuts en subvencions de minimis, durant el present exercici i els dos anteriors, establit pel Reglament (UE) 1407/2013, 

de la Comissió.
22. Activitat cofinançada per la Generalitat Valenciana o algun dels seus ens públics (art. 7, punt c, de la Resolució de 24.11.2020).
23. Activitats pròpies de la convocatòria de subvencions per al foment del valencià, per a les institucions, entitats i associacions sense finalitat lucrativa i 

per a les persones jurídiques públiques i privades que realitzen projectes singulars de foment del multilingüisme en l’àmbit social (art. 7, punt a, de la Reso-
lució de 24.11.2020).

24. Activitats lúdiques, gastronòmiques, recreatives, viatges i similars (art. 7, punt a, de la Resolució de 24.11.2020).
25. Associació en constitució.
26. Qui organitza o realitza l’activitat no s’adequa en l’ús del valencià a la normativa lingüística oficial de l’Acadèmia Valenciana de la Llengua, en els 

termes de l’article 5 de la Llei 7/1998, de 16 de setembre, de creació de l’Acadèmia Valenciana de la Llengua  (art. 7, punt a, de la Resolució de 24.11.2020).
27. Insuficiència de crèdit, per haver-se esgotat la quantitat assignada a la modalitat, al ja estar repartida entre els sol·licitants amb superior puntuació (art. 

3, punt 4.1, de la Resolució de 24.11.2020).

*  *  *  *  *

ANEXO I
Solicitudes estimadas (modalidad A)

Expediente Solicitante CIF Actividades Puntuación 
total

Apartado 
calidad 
cultural

Fecha del registro de 
entrada Importe

CUAASF/2021/045 Associació Cultural La 
Fontanella de Costur G12324893 1. Semana cultural 

2. “Tota pedra fa paret” 48 9 26/12/2020 15:11:01 4.048,00

CUAASF/2021/006 Asociación Cultural Cartuja 
de Valldecrist G12634366 Valldecrist, ámbito de 

culturas 2021 46 9 09/12/2020 22:22:18 11.519,20



Expediente Solicitante CIF Actividades Puntuación 
total

Apartado 
calidad 
cultural

Fecha del registro de 
entrada Importe

CUAASF/2021/118 Centre d’Estudis dels Ports G12080636

1. Revista «Papers dels 
Ports» 

2. Libro «Els Ports: 
franquisme i repressió, 

territori i memòria» 
3. Exposición «Morella: 

Un paradís per a la 
càmera»

45 12 30/12/2020 17:42:23 7.496,00

CUAASF/2021/032 Associació Cultural Aplec 
del Penyagolosa G12984688 Edición especial del 

Aplec del Penyagolosa 44 9 22/12/2020 17:00:03 8.240,00

CUAASF/2021/057 Associació Aplec dels Ports G12657037 XLII Aplec dels Ports 41 12 28/12/2020 13:15:42 19.600,00

CUAASF/2021/103
Associació Plataforma per 

la Llengua – Col·lectiu 
l’Esbarzer

G60417631

1. Jornadas del día del 
libro valenciano 

2. El libro, cultura 
contemporánea 

3. Ciclo de conciertos 
Ovidi 25

41 9 30/12/2020 11:53:34 30.560,00

CUAASF/2021/007 Associació Fotogràfica 
Canalina d’Aficionats G46576237 Festifoto 2021 39 15 10/12/2020 14:49:29 10.929,01

CUAASF/2021/124

Associació Comissió 
Cultural de Persones 

Crítiques amb Iniciativa 
d’Atzeneta del Maestrat

G12683025 Ciclo de teatro y música 38 12 30/12/2020 18:59:02 3.054,00

CUAASF/2021/019 Fundació Carles Salvador 
CV G12636627

Conmemoración 
del centenario de la 

publicación de Seidia
38 9 17/12/2020 23:57:53 2.732,86

CUAASF/2021/020 Institut d’Estudis de la Vall 
d’Albaida G96655899

1. Publicación del libro 
«Movimiento obrero 
e identidad en la Vall 

d’Albaida» 
2. Documental «Les 

dones de la Vall»

37 9 18/12/2020 10:51:27 3.040,00

CUAASF/2021/067 Associació Cultural 9 
d’Octubre G46391967

1. II Jornadas de 
historia 

2. Exposición 
fotográfica

35 6 29/12/2020 06:20:30 2.344,00

CUAASF/2021/098 Prosa Elástica G98940133

1. Las rutas de la nieve
2. Una historia que 

contar
3. La ruta de los 

monstruos valencianos

35 6 30/12/2020 08:53:52 30.455,52

CUAASF/2021/107 Societat Coral el Micalet G46001947

1. Noviembre cultural 
2. A la lengua de 

València
3. El Micalet da la 

palabra

34 6 30/12/2020 12:32:53 1.796,00

CUAASF/2021/031 Museo Inacabado de Arte 
Urbano (MIAO) G12942033 1. Festival internacional 

de arte urbano 33 12 22/12/2020 16:23:02 17.151,22

CUAASF/2021/047
Instituto Estudios 

Comarcales Hoya de Buñol-
Chiva 

G96426812

1. Publicación de la 
revista de estudios 

comarcales 
2. Publicación de la 

monografía número 13
3. Premio de 

investigación comarcal

33 9 26/12/2020 18:31:52 5.960,00

CUAASF/2021/066 Asoc. Club dels Amics de la 
Ràdio de Morella G12571063 Jornadas literarias 

Sergio Beser 32 6 28/12/2020 19:44:20 6.388,80

CUAASF/2021/060 Fundació Bromera Foment 
de la Lectura G97175509 Campaña «Clubs de 

lectura entre líneas» 31 9 28/12/2020 14:04:18 13.083,20

CUAASF/2021/117 Asoc. Cultural Serratilla G98780414 Utiel, museo urbano al 
aire libre 2021 31 6 30/12/2020 14:41:48 1.834,40

CUAASF/2021/015 Associació Cultural el 
Barranc G98102171 Un barranco de cuentos 30 9 16/12/2020 13:04:46 7.360,00

CUAASF/2021/044 Cultural la Valldigna G97095558 1. Electrodomèstica
2. Documenta(‘)t 30 9 24/12/2020 13:36:19 6.320,00



Expediente Solicitante CIF Actividades Puntuación 
total

Apartado 
calidad 
cultural

Fecha del registro de 
entrada Importe

CUAASF/2021/132 Asociación Jordi el Mussol G98472624

1. Concurso 
«Dibujando la MICE» 

2. Talleres de 
realización de books-

tráilers 
3. Exposiciones 

temáticas itinerantes

30 9 30/12/2020 21:06:59 29.675,75

CUAASF/2021/021 Associació Cultural Amics 
de Vinaròs G12067351

1. Colección Mare 
Nostrum 

2. Boletín cultural 
Fonoll

30 6 18/12/2020 12:27:02 4.640,00

CUAASF/2021/039 Fundació Escola Valenciana 
de la CV G98108442

1. Publicación «Sembra 
cultura»

2. Ciclo «Foguera, 
cultura i pensament» 

30 6 23/12/2020 13:09:48 28.240,00

CUAASF/2021/068

Coordinadora d’Alumnes 
Pares i Professors per 

l’Ensenyament Públic en 
Valencià

G46679379

1. Ruta literaria 
“València y Vicent 
Andrés Estellés “

2. Jornadas culturales 
per a jóvenes y niños
3. Premio de poesía 

Vicent Andrés Estellés

30 6 29/12/2020 09:19:17 3.664,00

CUAASF/2021/125 Associació Educativa i 
Cultural Blue Beehive G42702928 1. IbiRetrat 

2. JoguetArt 30 6 30/12/2020 19:01:21 2.868,00

CUAASF/2021/084 Centre de Recursos Just 
Ramírez G46468617 Letras en València 28 9 29/12/2020 18:41:53 5.064,00

CUAASF/2021/037 Comissió de Festes 
d’Atzeneta del Maestrat G12965257 Art-Zeneta 2021 28 6 23/12/2020 11:23:02 4.580,00

CUAASF/2021/090 Asociación Centro de 
Estudios Chivanos G40619306

1. Educación 
patrimonial

2. Publicaciones sobre 
la historia de Chiva

27 6 29/12/2020 20:32:00 9.600,00

CUAASF/2021/109 Ateneo Mercantil de 
Valencia G46065272

1. Ciclo de conferencias 
«Entidades y órdenes 

históricas valencianas»
2. Paseos virtuales 
y presenciales por 
la arquitectura, el 

urbanismo y la historia 
de la ciudad de Valencia 

3. Los poetas en el 
Ateneo

26 6 30/12/2020 12:53:37 22.043,20

CUAASF/2021/126 Associació Cultural i Medi 
Ambiental Arrels G44519601

1. Xilxes cultural 
2. Pensar el pasado, 
entender el presente

26 6 30/12/2020 19:03:35 15.512,00

CUAASF/2021/010 Asociación AGB G98860695 Percumón 2021 24 12 15/12/2020 18:23:12 38.018,70

CUAASF/2021/054 Asociación Cultural Amigos 
de Humet G98349350

1. Certamen de canción 
de autor en primavera 

2. Concurso «Cantant a 
Joan Baptista Humet» 
3. Festival de canción 

de autor «Otoño en 
Navarrés»

24 9 28/12/2020 11:09:33 11.920,00

CUAASF/2021/082 Federacion Maranatha de 
Asociaciones G96435987

1. X Seminario 
internacional Rroma

2. Exposición 
fotográfica itinerante

24 9 29/12/2020 16:07:32 4.218,40

CUAASF/2021/025 Cine Club Utiye G46796348

1. 19ª Muestra de cine 
de Ontinyent 

2. 7ª Muestra de cine de 
medio ambiente 

3. 6ª Edición Ontinyent 
negro

24 6 18/12/2020 21:04:49 6.979,23

CUAASF/2021/089 Grup de Reüll G53838728
Encuentros de arte 

textil de la Marina Alta 
(Benissa, Dénia, Xàbia)

24 6 29/12/2020 20:23:04 8.473,72



Expediente Solicitante CIF Actividades Puntuación 
total

Apartado 
calidad 
cultural

Fecha del registro de 
entrada Importe

CUAASF/2021/001 Asoc. Ciutat Feliç-Ciudad 
Feliz-Happy City G44522068 Proyecto 3 exposiciones 23 6 09/12/2020 07:59:13 2.840,00

CUAASF/2021/078 Fundación Francisco Brines 
de la CV G40561565

1. Lecturas en Elca 
2. Ciclo de actividades 

en l’Enginy 
3. La poesía en las 

escuelas

22 12 29/12/2020 13:44:58 9.240,00

CUAASF/2021/053 Fundació Caixa Castelló G12302352
1. Olor de Castelló 

2. Mínima 
3. Cuentacuentahucha

22 9 28/12/2020 11:02:24 33.280,00

CUAASF/2021/105
Asoc. Turistica i Cultural 
del Maestrat «Camins del 

Maestrat»
G44510840

1. Congreso 
internacional «Camins 

dels Càtars»
2. Festival de las artes 
«Camins dels Càtars» 

3. Ruta cultural 
«Camins dels Càtars»

22 9 30/12/2020 12:21:59 23.796,00

CUAASF/2021/014 Cultural Instituto Obrero G46445391

1. Agenda feminista 
365 mujeres para el año 

2021
2. Exposición 35 

aniversario del Instituto 
Obrero

22 6 16/12/2020 12:28:43 3.404,00

CUAASF/2021/043 Bosquecillo Asociación 
Cultural de Gaibiel G12633848

1. Ciclo de música en el 
silencio 

2. Maratón fotográfico 
«Gaibiel foto» 

3. Exposiciones 
fotográficas

22 6 24/12/2020 12:54:28 6.704,00

CUAASF/2021/026 Luna Negra G98904311 Flashmob Mad Max 21 9 19/12/2020 19:01:42 3.262,40

CUAASF/2021/034 Cocemfe Valencia G96553540

1. Exposición «Los 
hogares sin voz» 

2. Exposición «Arte 
diverso» 

3. Jornada cultural 
«Descúbrete»

21 9 23/12/2020 09:07:40 8.903,89

CUAASF/2021/055 Asociación de Mujeres 
Gitanas Romi G96359310

IV Concurso de 
fotografía «Mujer 

gitana»
21 9 28/12/2020 11:17:21 3.476,88

CUAASF/2021/058
Federación Autonómica de 
Asociaciones Gitanas de 

la CV
G03417144

1. Jornada Enfo-kaló 
2. Cuento sobre la 
historia del pueblo 

gitano

21 9 28/12/2020 13:39:56 7.200,00

CUAASF/2021/070 Casda. Asocicación 
Ciudadana contra el Sida G12445615

1. Exposición «Como 
hemos cambiado» 
2. Proyección del 

cortometraje «Sin tinta»

21 9 29/12/2020 09:40:33 3.440,00

CUAASF/2021/035 Centre Cultural de Tales G44511343 Festales 21 6 23/12/2020 09:25:29 5.043,62

ANEXO II 
Solicitudes estimadas (modalidad B)

Expediente Solicitante CIF Actividades Puntuación 
total

Apartado 
calidad 
cultural

Fecha del registro de 
entrada Importe

CUPCPV/2021/116 Junta Central Festera de 
Moros y Cristianos G46829727 Fiestas de moros y 

cristianos 59 12 14/12/2020 13:06:00 7.597,20

CUPCPV/2021/013 Associació Cultural Patronat 
del Tractat d’Almizra G03157203 Representación histórica 

del tratado 57 12 17/12/2020 12:04:38 15.826,00

CUPCPV/2021/043 Associació Centre d’Estudis 
del Penyagolosa G12984142

1. Talleres de canto 
2. Grabación del proceso 

de recuperación del 
canto

57 12 28/12/2020 18:01:48 5.344,00



Expediente Solicitante CIF Actividades Puntuación 
total

Apartado 
calidad 
cultural

Fecha del registro de 
entrada Importe

CUPCPV/2021/098 Associació Colla de 
Campaners de Albaida G97534309

Toques, volteos y 
repiques manuales de 

campanas
55 15 28/12/2020 09:50:00 7.600,00

CUPCPV/2021/018 Federación Junta Festera de 
Moros y Cristianos V03790540 Mig any 52 9 21/12/2020 13:42:31 8.000,00

CUPCPV/2021/113 Associació Cultural Tabalà G97335442 CoolTourArt 52 9 30/12/2020 23:07:00 24.016,18

CUPCPV/2021/020 Federació Sant Bertomeu i 
Sant Sebastià G03226594 Fiestas de moros y 

cristianos 51 9 21/12/2020 13:08:59 33.280,00

CUPCPV/2021/004
Comissió de Festes Moros i 
Cristians Nostra Sra. Divina 

Aurora
G54934732

1. Fiestas de moros y 
cristianos y San Juan 

2. Promoción de la fiesta 
de moros y cristianos

50 6 10/12/2020 08:19:03 9.204,00

CUPCPV/2021/047 Associació Cultural El 
Mussol Verd G96117163

1. Jornadas sobre el 
acordeón

2. «Una nit folk»
48 15 28/12/2020 20:42:24 10.182,40

CUPCPV/2021/044 Centre Cultural Suera G12221842 Suera museo abierto 47 12 28/12/2020 19:08:42 4.015,70

CUPCPV/2021/081 Junta Central de Moros i 
Cristians de Pego G03861358

1. Campaña escolar «Los 
gigantes de la Villa»

2. Bautizo/presentación 
«Los gigantes de la Villa

3. Embajada histórica 
cultural

47 9 30/12/2020 14:03:59 16.727,15

CUPCPV/2021/017
Comisión de Fiestas de 
Moros y Cristianos de 

Mutxamel
V03401288 1. Fiestas de moros y 

cristianos 47 6 21/12/2020 16:08:06 18.800,00

CUPCPV/2021/019 Asociación Festera Comparsa 
Moros Vermells G03587292 Fiestas de moros y 

cristianos 45 6 21/12/2020 16:42:32 11.600,00

CUPCPV/2021/057 Conlloga Muixeranga de 
Castelló G12923298

1. Exposición «Colors.
cat» 

2. Taller «El baile de la 
muixeranga» 

3. Encuentro de 
muixerangues de 

Castelló

43 12 29/12/2020 13:44:14 5.852,42

CUPCPV/2021/112

Fundació Assut de la 
Comunitat Valenciana per la 
Sostenibilitat dels Sistemes 
Litorals de la Mediterrània

G98304819

1. Roda l’Albufera 
2. Programa Cerca 

3. El Tancat de l’Estell: 
divulgación, educación y 

voluntariado

43 9 30/12/2020 22:50:00 4.197,00

CUPCPV/2021/108 Vela Latina de Silla G96682935 Cómic sobre la vela 
latina 43 6 30/12/2020 12:14:00 1.352,00

CUPCPV/2021/028 Associació Cor de Catí Verge 
de l’Avellà G12792974 Concierto de agosto 

2021 42 9 24/12/2020 10:42:06 5.320,00

CUPCPV/2021/052 Associació de Sant Vicent 
Ferrer de L’Altar de Russafa G46819009 Representación del 

milagro 42 9 29/12/2020 09:24:35 8.800,00

CUPCPV/2021/121 Colla de Dolçainers i 
Percussio el Sogall G53045134

1. Concierto de música 
festera 

2. Jornadas de música 
tradicional 

3. Intercambio de 
«colletes» juveniles

41 9 28/12/2020 19:22:00 7.699,22

CUPCPV/2021/068 Asociación Cultural Falla 
Plaça de l’Hort G96857743 Falles 2021 41 9 29/12/2020 21:04:31 7.768,24

CUPCPV/2021/084 Associació Cultural Font de 
l’Albi G12652681

1. PiCuPAI Acfa 2021 
2. Viviendas 

tradicionales xertolinas
41 9 30/12/2020 15:50:17 7.040,00

CUPCPV/2021/021 Associació Cultural Jove 
Muixeranga G98727779 Exposición Jove 

Muixeranga de València 40 12 21/12/2020 20:30:09 2.000,00

CUPCPV/2021/064 Associació Festes de Moros i 
Cristians de Sant Blai G46398426 1. Panellet de la 

asociación 40 12 29/12/2020 19:46:40 3.955,56



Expediente Solicitante CIF Actividades Puntuación 
total

Apartado 
calidad 
cultural

Fecha del registro de 
entrada Importe

CUPCPV/2021/083 Associació Muixeranga de 
València G98248008

1. Taller de muixeranga 
2. X Encuentro de torres 

humanas 
3. Exposición fotográfica 

«Història de la 
muixeranga de València»

40 12 30/12/2020 15:43:29 5.920,00

CUPCPV/2021/027 Asoc Rondalla la Tornada G97778484 DVD y CD XV años de 
la rondalla La Tornada 40 9 23/12/2020 18:36:55 1.055,12

CUPCPV/2021/061
Asociación de Fiestas de 

Moros y Cristianos El 
Palamó de Alicante

G03553724 Medio año 40 9 29/12/2020 17:16:55 7.840,00

CUPCPV/2021/063 Asoc. Sant Antoni del 
Porquet Biar G54034160 Fiestas de San Antonio 

Abad 40 9 29/12/2020 19:28:55 11.456,00

CUPCPV/2021/016 Asociación Fiestas de Moros 
y Cristianos San Roque G03358611 Fiestas de moros y 

cristianos 40 6 20/12/2020 19:04:43 13.000,00

CUPCPV/2021/056 Asociación Musical Rondalla 
L’Alcalatén de l’Alcora G12274825 Encuentro de rondallas 

tradicionales 39 9 29/12/2020 13:38:17 700,00

CUPCPV/2021/030 Asociación S. Vicente Ferrer-
Altar del Pilar G96356589

Representación de los 
milagros de San Vicente 

Ferrer
39 6 26/12/2020 17:57:50 6.839,82

CUPCPV/2021/105 Falla Institut Oliva G46871208 Falles 2021 39 6 30/12/2020 00:48:00 2.885,60

CUPCPV/2021/109 Asociación La Cocina del 
Infierno G53236683

1. Conferencia sobre el 
Conde de Torrellano

2. Fiesta del 
«Girajaquetes»

38 12 30/12/2020 13:48:00 14.100,00

CUPCPV/2021/090 Asociación de San Jorge G03090339

1. Jornadas sobre la 
arcabucería 

3. Exposición sobre la 
fiesta

38 9 30/12/2020 19:12:13 26.916,00

CUPCPV/2021/114 El Tudell G96767678 Presentaciones de libros 37 9 09/12/2020 13:27:00 3.840,00

CUPCPV/2021/045 Asociación de Vecinos Barrio 
la Sangre de Alcora G12344685 La mocadorà de Sant 

Vicent 2021 37 9 28/12/2020 19:23:09 2.882,37

CUPCPV/2021/022 Associació Cultural Altar de 
Sant Vicent Ferrer del Mercat G97890131 Pregón 37 6 21/12/2020 10:34:22 4.120,00

CUPCPV/2021/058 Asociación Deportivo 
Cultural Sebastià Camacho G53551842 Jornadas culturales 

Llimafest 37 6 29/12/2020 16:03:12 4.320,00

CUPCPV/2021/066 Asociación Cultural Foguera 
la Cerámica G53152682

1. Concierto de música 
festera 

2. Concierto de música 
tradicional

3. Exposición «Alicante, 
arte y fuego»

37 6 29/12/2020 20:28:24 10.640,00

CUPCPV/2021/072 Barraca Quina Fumaguera G54211859

1. Concierto solidario 
2. Exposición de la 

historia de la dulzaina en 
Alicante

37 6 30/12/2020 09:04:57 4.480,00

CUPCPV/2021/096 Asoc. Histórico-Cultural 
Héroes del Tollo Utiel G98944283

1. Recreación histórica
2. Ciclo de conferencias 

3. Exposición
36 12 22/12/2020 23:55:00 9.194,80

CUPCPV/2021/012 Assemblea Veïns de 
Benimaclet G46880621 Ciclo cultural sobre la 

dulzaina 2021 36 9 15/12/2020 18:41:26 3.600,00

CUPCPV/2021/026 Asoc. Cultural Falla Pio 
XI-Fontanares G98664410 Entrada mora y cristiana 

«Els Alforins» 36 9 23/12/2020 19:35:19 25.760,00

CUPCPV/2021/042 Federación Alicantina de 
Moros y Cristianos G53043683

1. Desfile de moros y 
cristianos 

2. Desembarco de moros 
y cristianos 

3. Exposición fotográfica 
XXV aniversario

36 9 28/12/2020 17:50:19 32.800,00

CUPCPV/2021/010
Asociación de l’Altar de Sant 
Vicent Ferrer de la parroquia 

del Sant Àngel Custodi
G97157366

1. Representación de los 
milagros de San Vicente 
2. Subida y bajada del 

santo

36 6 14/12/2020 22:14:29 7.291,38



Expediente Solicitante CIF Actividades Puntuación 
total

Apartado 
calidad 
cultural

Fecha del registro de 
entrada Importe

CUPCPV/2021/080
Asociación Cultural Coro 
y Rondalla San Miquel de 

Bellreguard
G98392780 Semana cultural 

valenciana 36 6 30/12/2020 13:11:57 9.120,00

CUPCPV/2021/088 Asociación Cantares Viejos G98061328

1. Exposición «Átate los 
machos» 

2. Cancionero de cantos 
en Requena y su tierra
3. Recuperación de la 

ofrenda del pan bendito

35 12 30/12/2020 18:47:56 21.062,32

CUPCPV/2021/117 Valencians UK 00ZD02594

1. Difusión de la cultura 
valenciana en Londres 
2. Exposición de arte 
tradicional valenciano 
3. Exposición Estellés

35 12 30/12/2020 21:24:00 15.800,00

CUPCPV/2021/002 Agrupación Cultural de la 
Mare de Déu d’Agres G03328101

Presentación del libro 
«El teatro de la aparición 
de la Virgen de Agres»

35 9 09/12/2020 18:30:42 3.613,60

CUPCPV/2021/009 Rondalla Raíces de Gátova G98892946

1. CD de música 
tradicional de Gátova

2. Taller de iniciación a 
la jota valenciana

35 9 11/12/2020 17:14:21 2.365,05

CUPCPV/2021/038
Asociación Cultural 

Clavarios de la Merced de 
Gátova

G96673215

1. Correfocs 
2. Pirotecnia tradicional 
dentro de las fiestas de la 

Merced

35 9 28/12/2020 11:35:04 3.536,00

CUPCPV/2021/046
Asoc. Coordinadora 

d’Associacions Culturals de 
l’Alcalatén 

G12629358 Exposición «Postales de 
pueblos del Alcalatén» 35 9 28/12/2020 19:33:04 2.460,00

CUPCPV/2021/070 Asociación Cultural La 
Divina Pastora de Jérica G44532141

1. Concierto de banda de 
música

2. Espectáculos de jotas 
3. Espectáculo 

pirotécnico

35 9 29/12/2020 23:23:43 11.200,00

CUPCPV/2021/051 Colla de Nanos i Gegants de 
Vinaròs G12674560

1. XXX Encuentro de 
gigantes de Vinaròs 
2. IV Encuentro de 

cabezudos de Vinaròs

35 6 29/12/2020 09:18:47 3.200,00

CUPCPV/2021/059 Foguera Mercado Central de 
Alicante G03725777 Hogueras de San Juan 35 6 29/12/2020 16:30:57 1.824,87

ANEXO III 
Solicitudes estimadas (modalidad C)

Expediente Solicitante CIF Actividades Importe

CUAATE/2021/1 Ayuntamiento de Elda P0306600H Aulas tercera edad 8.725,30

CUAATE/2021/2 Ayuntamiento de Dénia P0306300E Aulas tercera edad 41.125,32

CUAATE/2021/4 Associació València -l’Eixample G46235552 Aulas tercera edad 1.761,23

CUAATE/2021/7 Ayuntamiento de Alcoy P0300900H Aulas tercera edad 40.733,59

CUAATE/2021/8 Ayuntamiento Castelló de la Plana P1204000B Aulas tercera edad 41.503,50

CUAATE/2021/9 Asaute de Alicante  G03884046 Aulas tercera edad 29.913,23

CUAATE/2021/10 Asociación Proted G46177820 Aulas tercera edad 36.237,83

ANEXO IV 
Solicitudes desestimadas (modalidad A)

Expediente Solicitante CIF Motivo de exclusión

CUAASF/2021/002 El Sac. Servicios y Actividades Culturales de Onda G12923579 27

CUAASF/2021/003 Crescendo Escola de Música d’Alcoi G42613976 6

CUAASF/2021/004 Asociación Valenciana del Cómic G98451008 4

CUAASF/2021/005 València Pensa G98904998 8 y 13



Expediente Solicitante CIF Motivo de exclusión

CUAASF/2021/008 Federació d’Esports de Muntanya i Escalada de la CV G03293297 9, 17 y 24

CUAASF/2021/009 Junta Central Festera de Moros y Cristianos G46829727 5

CUAASF/2021/011 Asamblea Amistosa Literaria de Novelda G42560532 5

CUAASF/2021/012 Comissió de Festes Verge del Remei G97517197 5

CUAASF/2021/013 Asociación Cultural Art Made G12937298 8, 7, 3, 11 y 22

CUAASF/2021/016 Sociedad Musical Ayorense G46175022 6

CUAASF/2021/017 Assoc. José Luis Sampedro per a la Salut i la Cultura G97214845 27

CUAASF/2021/018 Asoc. Personas Sordas de Gandia la Safor G96218045 27

CUAASF/2021/022 Agrupación Musical El Delirio de Gorga G03145448 27

CUAASF/2021/023 Cultujazz de València G98783897 6

CUAASF/2021/024 Asociación Escuela de Jazz G40603268 6

CUAASF/2021/027 Asociación Paleontológica Alcoyana Isurus G53938791 27

CUAASF/2021/028 Asociación Sonoré G12859583 6

CUAASF/2021/029 Fundación del Ateneo Mercantil de Valencia G97970511 27

CUAASF/2021/030 Fundación Aérea de la Comunidad Valenciana G97350631 27

CUAASF/2021/033 Asoc Histórico-Cultural Héroes del Tollo Utiel G98944283 5

CUAASF/2021/036 Asociación de Empresarias Profesionales y Directivas de Alicante G53151023 9

CUAASF/2021/038 Scordatura Musical G54886718 6

CUAASF/2021/040 Sociedad Musical La Primitiva Setabense G46172342 27

CUAASF/2021/041 Unión Musical de Moncada G46172151 27

CUAASF/2021/042 Asoc. Comision de Fiestas de la Virgen de la Ortisella de Benafigos G12844767 1, 11 y 24

CUAASF/2021/046 Fundació Sambori Comunitat Valenciana G97439855 23

CUAASF/2021/048 Sociedad Musical La Artistica Manisense G46155404 10

CUAASF/2021/049 Asociación Valentia Scientia G01719467 27

CUAASF/2021/050 Asociación Cultural Jesús de Medinaceli G96772975 8

CUAASF/2021/051 Asociación Cultural Falla el Romano G96941026 5

CUAASF/2021/052 Associació Colla de Campaners d’Albaida G97534309 5

CUAASF/2021/056 Asoc. Escola de Música Tradicional de la Ciutat de València G98655178 5

CUAASF/2021/059 Fund. Cultural Privada Museo del Calzado G03753209 27

CUAASF/2021/061 Centro de Cultura Tradicional-Museo Escolar de Pusol G03799103 27

CUAASF/2021/062 Asoc. Praxis Vega Baja G54549639 27

CUAASF/2021/063 Associació Cultural Rodamusic G01713502 2 y 6

CUAASF/2021/064 Asociación Cultural Actes G54046032 27

CUAASF/2021/065 Asociación Volvemos con Música G12975793 6

CUAASF/2021/069 Fundación Educativa Solidaria G84358936 15

CUAASF/2021/071 Ars Creatio G54057302 27

CUAASF/2021/072 Agrupació Musical L’Orquesteta d’Alcoi G54716857 5

CUAASF/2021/073 Associació d’Amics de la Costera Institut d’Estudis Comarcals G46987111 8

CUAASF/2021/074 Asociación Daño Cerebral Adquirido de Alicante G53929865 27

CUAASF/2021/075 Asoc. Comes Centre de Música Antiga i Barroca CV V96762828 6

CUAASF/2021/076 Asociación Auxilia G08317059 8 y 13

CUAASF/2021/077 María Desamparados Benlliure Baixauli 45635227F 14

CUAASF/2021/079 Comparsa de Moros y Cristianos de San Blas G03177458 5

CUAASF/2021/080 Fundación Mainel de la Comunitat Valenciana G96041744 27

CUAASF/2021/081 Series On G42700054 2 y 11

CUAASF/2021/083 Societat Artística Musical d’Alginet G46173746 8 y 13

CUAASF/2021/085 Associació de Dones Carmen de Burgos (Colombine) G44515716 27

CUAASF/2021/086 Enclave Land Art Osal G98865702 27

CUAASF/2021/087 Sporting Club Russafa G97275317 27

CUAASF/2021/088 Colectivo La Espiral Arte y Cultura Contemporanea G98371487 27



Expediente Solicitante CIF Motivo de exclusión

CUAASF/2021/091 Acció Ciutadana contra Impunitat Franquisme PV G98908254 8 y 13

CUAASF/2021/092 Asoc. Cultural y Musicovocal Santa Cecilia de Gandia G98637044 5

CUAASF/2021/093 Asoc. Casa del Artista G46979621 6 y 11

CUAASF/2021/094 Falla el Campanar G12272910 5

CUAASF/2021/095 Confraria de Sant Antoni Abat de Benicarló G12272811 5

CUAASF/2021/096 Falla Institut Oliva G46871208 5

CUAASF/2021/097 Amics del Palau G12813408 5

CUAASF/2021/099 Fundació General Universitat de València G46980207 27

CUAASF/2021/100 Vecinos, Cultural y de Consumidores Patraix G96364542 5

CUAASF/2021/101 Ciudadanía y Nueva Sociedad en Red G98769722 6

CUAASF/2021/102 Ateneo Musical del Puerto G46172250 6

CUAASF/2021/104 Vela Latina de Silla G96682935 5

CUAASF/2021/106 Fundación Museo Valenciano del Juguete G03334216 27

CUAASF/2021/108 Asociación Zona 3 G12964268 27

CUAASF/2021/110 Asociación Intramurs G98666928 1, 2 y 11

CUAASF/2021/111 Asociación Hits With Tits G98856271 4

CUAASF/2021/112 Asociación Cultural Artística Siroco G40649006 27

CUAASF/2021/113 Asociación La Cocina del Infierno G53236683 5

CUAASF/2021/114 Asociación Morvedre Renascitur G98677362 5

CUAASF/2021/115 Col·lectiu Banu-Saidi G96734611 8 y 13

CUAASF/2021/116 Unionatpro G12840716 27

CUAASF/2021/119 Associació de Gestors i Gestores Culturals del País Valencià G96060108 17

CUAASF/2021/120 Fundació La Posta de la Comunitat Valenciana G98550403 27

CUAASF/2021/121 Adonar G40503385 11

CUAASF/2021/122 Asociación Cultural Ciudad de Cuentos G02836013 5

CUAASF/2021/123 Entidad Castellano y Leonesa Casa de Soria en Valencia G40632713 27

CUAASF/2021/127 Asociación Valencia Zombi G98364219 25

CUAASF/2021/128 Asociación Cultural Coralonce G98219579 8 y 13

CUAASF/2021/129 Tiempos de Mujer de Petrer G53884458 27

CUAASF/2021/130 Real Maestranza de Caballería de Valencia G96392873 27

CUAASF/2021/131 Asociación de Fiestas de la Purísima de Ontinyent G96736111 11

CUAASF/2021/133 Pool Jazz G98921752 6

CUAASF/2021/134 Matèria Col·lectiva G44525889 18

CUAASF/2021/135 Edurne Vaello Fernández 21690599N 14

CUAASF/2021/136 Fundació Assut de la Comunitat Valenciana per la Sostenibilitat dels Sistemes 
Litorals de la Mediterrània G98304819 5

CUAASF/2021/137 Associació Cultural Bassot G96288493 8 y 13

CUAASF/2021/138 Associació Cultural Tabalà G97335442 5

CUAASF/2021/139 Asociación Cultural La Mar de Flamenca G44523256 27

CUAASF/2021/140 El Tudell G96767678 5

CUAASF/2021/141 Asociación Cultural y Recreativa El Toro G12069647 8 y 13

CUAASF/2021/142 ESMOV Arte del movimiento G42660860 12

CUAASF/2021/143 Maestrat Viu G12878344 8 y 13

ANEXO V 
Solicitudes desestimadas (modalidad B)

Expediente Solicitante CIF Motivo de exclusión

CUPCPV/2021/001 Grup de Danses Sant Jordi d’Alcoi G03558327 27

CUPCPV/2021/003 Associació Cultural Font Bona G53142915 9

CUPCPV/2021/005 Foguera Sèneca Autobusos G03628393 27



Expediente Solicitante CIF Motivo de exclusión

CUPCPV/2021/006 Culthisme, SL B98352248 14

CUPCPV/2021/007 Associació Cultural Banda UJI G12957999 27

CUPCPV/2021/008 Asociación Cultural Argelida Sintam G12678900 8

CUPCPV/2021/011 Estrela Roja de Benimaclet G98577406 27

CUPCPV/2021/014 Entitat Cultural Valenciana «El Piló» G46699708 26

CUPCPV/2021/015 Agrupació Musical Sant Isidre G96334545 1, 2, 13 y 24

CUPCPV/2021/023 Grup de Danses Salpassa de El Campello G03243383 8

CUPCPV/2021/024 Coral Polifónica Alcoyana G03184017 8 y 17

CUPCPV/2021/025 Asoc. Cultural Falla Verge del Carmen de L’Eliana G98010689 27

CUPCPV/2021/029 Centro de Estudios del Maestrazgo G12041885 8

CUPCPV/2021/031 Moviendo el Arte G44535334 27

CUPCPV/2021/032 Hogar Escuela Sant Bult G46264347 27

CUPCPV/2021/033 Asociación Cultural La Gayuba G40635138 8

CUPCPV/2021/034 Asociación Tabarca Cultural G54550462 11

CUPCPV/2021/035 Asociación General de Espectáculos G40659435 1, 8 y 11 

CUPCPV/2021/036 Associació d’Estudis Fallers G96077177 8

CUPCPV/2021/037 Universitat Politècnica de València Q4618002B 14

CUPCPV/2021/039 Asociación Cultural Falla el Romano G96941026 9

CUPCPV/2021/040 Guaix Coordinadora pel Valencià Horta Sud 73644211M 13

CUPCPV/2021/041 Associació Blanquinegres G98815673 17

CUPCPV/2021/048 Escuadra Penya Cantara G01732684 27

CUPCPV/2021/049 Federació de les Falles de Burriana G12823258 27

CUPCPV/2021/050 Comparsa Morocristiana La Palomarense G98371834 8

CUPCPV/2021/053 Esmov Arte del Movimiento G42660860 14

CUPCPV/2021/054 Filà Llauraors G03666013 8

CUPCPV/2021/055 Federación Cultural Valenciana de Vela Llatina G98505597 1, 11 y 13

CUPCPV/2021/060 Grup Polifònic Ars Nova de Xàbia G03940020 3

CUPCPV/2021/062 Federació Local d’Associacions Culturals Falleres de Gandia G97625693 27

CUPCPV/2021/065 Asociación Cultural Falla Plaza del Pilar G46453221 27

CUPCPV/2021/067 Asociación de Comparsas de Moros y Cristianos de Altozano G03523289 27

CUPCPV/2021/069 Comparsa Zíngaros de Moros y Cristianos Altozano V03535622 27

CUPCPV/2021/071 Maestrat Viu G12878344 14

CUPCPV/2021/073 Hoguera Doctor Bergez Carolinas G03628971 27

CUPCPV/2021/074 Asociación para la protección del medio ambiente REACTVLC G40610701 11

CUPCPV/2021/075 Coordinadora d’Entitats del Maestrat G12992954 8

CUPCPV/2021/076 Societat Coral El Micalet G46001947 27

CUPCPV/2021/077 Associació Cultural La Terreta G98949399 8, 13, 24

CUPCPV/2021/078 Asociación Locos por la Paella G40620155 11 y 13

CUPCPV/2021/079 Asociación Gastronomia Agape G40572125 8

CUPCPV/2021/082 A l’Aire Associació d’Estudis de Músiques i Balls Tradicionals G40580623 27

CUPCPV/2021/085 Associació Orienta Onl G98423163 25

CUPCPV/2021/086 Associació Cultural Betlem de la Pigà G12045191 7 y 11 

CUPCPV/2021/087 Clavaria Verge del Rosari III Caseta G98891880 1, 11 y 17

CUPCPV/2021/089 Asociación La Vihuela G98942006 27

CUPCPV/2021/091 Foguera Polígono San Blas de Alicante G03628799 27

CUPCPV/2021/092 Cabanyal Reviu Teixint Xarxes G98905219 8 y 13

CUPCPV/2021/093 Asociación Cultural El Forcat Danses València G96170238 27

CUPCPV/2021/094 Asamblea Amistosa Literaria de Novelda G42560532 27

CUPCPV/2021/095 Comissió de Festes Verge del Remei G97517197 8

CUPCPV/2021/097 Asociación Cultural Falla El Romano G96941026 11



Expediente Solicitante CIF Motivo de exclusión

CUPCPV/2021/099 Escola de Música Tradicional de la Ciutat de València G98655178 6

CUPCPV/2021/100 Agrupació Musical l’Orquesteta d’Alcoi G54716857 10

CUPCPV/2021/101 Comparsa de Moros y Cristianos de San Blas G03177458 27

CUPCPV/2021/102 Asociación Cultural y Músico Vocal Santa Cecilia de Gandia G98637044 27

CUPCPV/2021/103 Falla El Campanar G12272910 8

CUPCPV/2021/104 Confraria de Sant Antoni Abat de Benicarló G12272811 10

CUPCPV/2021/106 Amics del Palau G12813408 13

CUPCPV/2021/107 Asoc. de vecinos de Patraix G96364542 27

CUPCPV/2021/110 Asociación Morvedre Renascitur G98677362 7, 11 y 13

CUPCPV/2021/111 Asociación Cultural Ciudad de Cuentos G02836013 27

CUPCPV/2021/115 Casa Regional Valenciana de París Z0003041A 27

CUPCPV/2021/120 Mandeep Singh Singh Y1303431N 14

ANEXO VI 
Solicitudes desestimadas (modalidad C)

Expediente Solicitante CIF Motivo de exclusión

CUIGAL/2021/6 Colla de Dolçainers i Percussió El Sogall G53045134 5

ANEXO VII 
Actividades excluidas de solicitudes estimadas (modalidad A) 

Expediente Solicitante CIF Actividades Motivo de 
desestimación

CUAASF/2021/031 Museo Inacabado de Arte Urbano (MIAU) G12942033 Museo inacabado de arte urbano 7

CUAASF/2021/060 Fundació Bromera Foment de la Lectura G97175509

1. Reconocimientos al fomento de la 
lectura 

2. Conmemoraciones de efemérides 
literarias

2 i 11

CUAASF/2021/090 Asociación Centro de Estudios Chivanos G40619306 Archivo histórico municipal 11

CUAASF/2021/124 Associació Comissió Cultural de Persones crítiques amb 
Iniciativa d’Atzeneta del Maestrat G12683025 Monólogos 24

CUAASF/2021/125 Associació Educativa i Cultural Blue Beehive G42702928 IbiGuide 11

ANEXO VIII 
Actividades excluidas de solicitudes estimadas (modalidad B)

Expediente Solicitante NIF Actividades Motivo de 
desestimación

CUPCPV/2021/004 Comissió de Festes Moros i Cristians Nostra Sra. Divina 
Aurora G54934732 Libro de fiestas 7 i 11

CUPCPV/2021/017 Comisión de Fiestas de Moros y Cristianos de Mutxamel V03401288 Libro de fiestas 7 i 11

CUPCPV/2021/027 Asoc. Rondalla La Tornada G97778484 Proyección del vídeo 4

CUPCPV/2021/030 Associació S. Vicente Ferrer-Altar del Pilar G96356589
1. Fiesta en honor de S. Vicente 

Ferrer 
2. Procesión de San Vicente Ferrer

7 i 11

CUPCPV/2021/031 Moviendo el Arte G44535334 Moviendo el arte 24

CUPCPV/2021/047 Associació Cultural El Mussol Verd G96117163 Web MUVAC 11

CUPCPV/2021/051 Colla de Nanos i Gegants de Vinaròs G12674560 Encuentro de gigantes en Andorra 19

CUPCPV/2021/052 Associació de Sant Vicent Ferrer de L’Altar de Russafa G46819009 Revista de la asociación 7

CUPCPV/2021/064 Associació Festes de Moros i Cristians de Sant Blai G46398426 1. Libro de fiestas 
2. Montaje del castillo 4, 7 i 11



CUPCPV/2021/080 Asociación Cultural Coro y Rondalla Sant Miquel de 
Bellreguard G98392780 1. Festival de havaneras 

2. La música y la palabra 6

CUPCPV/2021/090 Asociación de San Jorge G03090339 Centenario de la sede 7

CUPCPV/2021/098 Associació Colla de Campaners d’Albaida G97534309
Creación de la exposición temporal 
«Ocho siglos de toque manual de 

campanas en Albaida»
11

CUPCPV/2021/108 Vela Latina de Silla G96682935 1. Creación embarcación propia
2. Producción audiovisual vela latina 11

Motivos de exclusión
1. No presenta ninguna actividad que contribuya a la promoción, difusión, diseño y organización de actividades culturales o artísticas (arts. 1 y 6, de la 

Resolución 24.11.2020).
2. Actividad no abierta al público en general (preámbulo y art. 6, de la Resolución 24.11.2020).
3. Actividades no organizadas por el solicitante (arts. 1 y 6, de la Resolución 24.11.2020).
4. Actividades organizadas fuera del periodo establecido en la convocatoria (art. 6, 1, de la Resolución 24.11.2020).
5. Solicitud el contenido de la cual esté claramente contemplado en otra modalidad de esta convocatoria (art. 9, punto 6, de la Resolución 24.11.2020).
6. Actividades el objeto de las cuales esté previsto en las convocatorias de subvenciones del Instituto Valenciano de Cultura (IVC) (art. 7, b), de la Reso-

lución 24.11.2020).
7. Actividades consistentes en el mantenimiento de la entidad promotora (art. 7, j), de la Resolución 24.11.2020).
8. No haber atendido el requerimiento por no haber aportado la documentación requerida o no haberla aportado en plazo (art. 68.1, de la Ley 39/2015, de 

1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas).
9. Estatutos de la asociación no adaptados en la Ley orgánica 1/2002, de 22 de marzo, reguladora del derecho de asociación o no inscritos en el Registro 

Nacional de Asociaciones o en el equivalente de la Comunidad Valenciana (art. 10, 2, c, de la Resolución 24.11.2020).
10. Excluido según informe de la Comisión Técnica redactado en conformidad con los criterios de baremación y disponibilidad presupuestaria según el 

artículo 10, punto 2, apartado a, de la Orden 11/2020, de 21/07/20, de Consellería de Educación, Cultura y Deporte, que establece las bases reguladoras para 
la concesión de subvenciones para la organización de actividades culturales y artísticas y el art. 11, punto 3, apartado a), de la Resolución de 24.11.20, por el 
cual se convocan ayudas para la organización de actividades culturales y artísticos.

11. Actividad no incluida en el objeto y finalidad de la convocatoria (arts. 1 y 6, de la Resolución 24.11.2020).
12. Entidad la actividad principal de la cual sea la danza, el teatro, el circo y, en general, las artes escénicas y audiovisuales (art. 7, h), de la Resolución 

24.11.2020).
13. Solicitud presentada por persona o entidad sin representación legal para hacerlo.
14. El solicitante no puede ser adjudicatario en esta o ninguna modalidad de la convocatoria (art. 5 de la Resolución de 24.11.2020).
15. La asociación no tiene sede en la Comunidad Valenciana (art. 2, c, de la Orden 11/2020).
16. Actividad promovida u organizada por una entidad juvenil, taurina, deportiva, religiosa o política (art. 7 de la Resolución de 24.11.20).
17. La asociación no tiene como finalidad la organización de actividades culturales (art. 5, 1, a, de la Resolución de 24.11.2020).
18. Actividad organizada por centros docentes, asociaciones de madres y padres de alumnos, de alumnos o de docentes (art. 7, e, de la Resolución de 

24.11.2020).
19. Actividad no realizada en el territorio de la Comunidad Valenciana (art. 1, punto 4), de la Resolución de 24.11.2020).
20. Renuncia a la solicitud.
21. Supera el límite de 200.000,00 €, recibidos en subvenciones minimis, durante el presente ejercicio y los dos anteriores, establecido por el Reglamento 

(UE) 1407/2013, de la Comisión.
22. Actividad cofinanciada por la Generalitat Valenciana o alguno de sus entes públicos (art. 7, punto c, de la Resolución de 24.11.2020).
23. Actividades propias de la convocatoria de subvenciones para el fomento del valenciano, para las instituciones, entidades y asociaciones sin finalidad 

lucrativa y para las personas jurídicas públicas y privadas que realizan proyectos singulares de fomento del multilingüismo en el ámbito social (art. 7, punto 
a, de la Resolución de 24.11.2020).

24. Actividades lúdicas, gastronómicas, recreativas, viajes y similares (art. 7, punto a, de la Resolución de 24.11.2020).
25. Asociación en constitución.
26. Quién organiza o realiza la actividad, no se adecúa en el uso del valenciano, a la normativa lingüística oficial de la Acadèmia Valenciana de la Llengua, 

en los términos del artículo 5, de la Ley 7/1998, de 16 de septiembre, de creación de la Acadèmia Valenciana de la Llengua (art. 7, punto a, de la Resolución 
de 24.11.2020).

27. Insuficiencia de crédito, por haberse agotado la cantidad asignada a la modalidad, al ya estar repartida entre los solicitantes con superior puntuación 
(art. 3, punto 4.1, de la Resolución de 24.11.2020).


		2021-05-27T13:36:29+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




